DOM - Magalhães de Almeida, Ter, 25 de Out de 2022 ISSN 2764-6513 | Ano VI Edição - Nº 962

Diário Oficial do Município
 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

                               1 / 3

EXPEDIENTE

Nome do Prefeito
Raimundo Nonato Carvalho
Nome do Vice-prefeito
Rafael Santos Silva

Responsável Técnico
Franciel Pessoa da Silva
Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

DECRETO N.º 030/2022

 TRANSFERE O FERIADO ALUSIVO AO "DIA DO SERVIDOR
PÚBLICO" DO DIA 28/10/2022 (SEXTA- FEIRA) PARA O DIA
31/10/2022 (SEGUNDA-FEIRA) E DECLARA PONTO
FACULTATIVO NAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS
NO DIA 1° DE NOVEMBRO DE 2022 (TERÇA-FEIRA).
O Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais (Art.67, VI, da Lei
Orgânica do Município), DECRETA:
Art. 1º. Fica transferido para o dia 31 de Outubro de 2022
(segunda-feira) o feriado alusivo ao "Dia do Servidor Público", e
declara ponto facultativo no dia 1° de Novembro de 2022 (terça-
feira), nas Repartições Públicas Municipais de Magalhães de
Almeida.
Art. 2°. As atividades essenciais de saúde e limpeza urbana
manterão os serviços em atividade, minima e indispensável ao
atendimento da população, de acordo com as instruções baixadas
pelos Secretários Municipais respectivos.
Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4°. Revogam-se as disposições em contrário.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Magalhães de Almeida, 25 de Outubro de 2022. Raimundo Nonato
Carvalho, Prefeito Municipal.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 2bc05374e70c8b1128939aa13641fe178f679db1

DOM - Magalhães de Almeida, Ter, 25 de Out de 2022 ISSN 2764-6513 | Ano VI Edição - Nº 962

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               2 / 3

Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

RAIMUNDO
NONATO C
ARVALHO:0
9915613334

Assinado de forma
digital por

RAIMUNDO
NONATO CARVALH

O:09915613334
DADOS: 2022.10.25

17:10:06 -03:00

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil

DOM - Magalhães de Almeida, Ter, 25 de Out de 2022 ISSN 2764-6513 | Ano VI Edição - Nº 962

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/
http://www.tcpdf.org

		email:robertabatistacea@hotmail.com
	2022-10-25T17:01:06-0300
	BR
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334
	AR PRIMUS